
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Петушинского района  
Владимирской области 

                                      Р Е Ш Е Н И Е 
от  10.11.2020 г.                           г. Петушки                                            № 22/2 

 

Об отмене решения Совета народных 
депутатов Петушинского сельского  
поселения 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Петушинское сельское 
поселение», Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения 

 
р е ш и л : 
 

1. Отменить решения Совета народных депутатов Петушинского 
сельского поселения № 28/7 от 10.09.2020 года «О внесении изменений в 
приложение к решению Совета народных депутатов Петушинского сельского 
поселения от 18.06.2015 № 36/6 «Об утверждении Положения «О системе 
оплаты труда работников МКУ КДЦ»». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

 

Глава поселения                                                                                В.И. Исковяк               

 


